
 

香川県立総合水泳プール 

月刊誌２０２０年６月号 

 

お客様からの要望があり 

今年度より専用利用のルールが大きく変わります。 
 

①申込開始日が前月の 20 日からになります。（20 日が休館日の場合はその前日） 

②電話での予約はできず、受付窓口で入金をもっての予約完了となります。 

③当日申込みの場合、申込時間（入金完了後）の 2 時間後から利用可能となります。 

④複数のコースを希望の場合は、規定入水人数をご確認ください。 

 人数が揃うまで複数のコースを利用することはできません。（遅延、早退を含む） 

⑤予約をキャンセルされた場合、10 日前からキャンセル料が発生致します。 
 

その他、以前のルールから変更となっている点がございますので 

詳細については必ずホームページもしくは館内配布用資料でご確認ください。 

新型コロナウイルス感染防止の為休館しておりましたが 

６月１日より営業の一部再開を予定しております。 
 

日頃より香川県立総合水泳プールをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染防止の為、３月５日より臨時休館となり、お客様には大変ご迷惑をお掛けしました。 

香川県と協議させていただいた結果、６月１日(月)より一部再開を予定しております。 

また、誠に勝手ではございますが感染防止の為、ご来館いただいたお客様へ数点お願いごとがございます。 
 

●マ ス ク の 着 用 … 飛沫を防止するため、ご来館されるお客様にはマスク着用をお願いします。 

●ア ル コ ー ル 消 毒 … ご来館時に手指のアルコール消毒をお願い致します。 

館内にアルコールを設置しております。こまめな消毒にご協力をお願い致します。 

●体 温 の 測 定 … ご来館時、37.5 度以上の発熱があるお客様には来館をお断りさせていただきます。 

また体調が悪い場合や、咳などの風邪の症状がある場合もご利用をお控えください。 

●３ 密 を 避 け る … 館内では人との距離をとる、更衣室のご使用は 5 名程度でお願いします。 

●館 内 ご み 箱 撤 去 … ゴミは各自でお持ち帰りください。 

●館 内 備 品 等 の 使 用 制 限 … シャワー使用目的の多目的ルーム利用禁止、トレーニング、プール備品等の 

使用制限、館内椅子・テーブル撤去等多数の使用制限をさせていただきます。 

●セ ル フ チ ェ ッ ク シ ー ト の 実 施 … 入館の際にセルフチェックシートのご記入をお願い致します。 
 

以上を実施させていただきます。また、県外からのご来館は自粛をお願い致します。 

お客様が安心してご利用していただけるよう、香川県立総合水泳プールスタッフ一同、努力して参ります。 

ご理解、ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

6 月よりトレーニングルームの営業を再開いたしますが、会議室レッスン・ 

フィットネススクールについては当面の間、休講とさせていただきます。 

再開につきましては決定次第、館内掲示・ホームページにてご案内させて 

いただきます。 



 
  

日 曜日 行        事 一般の方が利用できる時間帯 

トレーニングルーム 

１ 月  10：00～22：00 

２ 火 休館日 

３ 水  10：00～22：00 

４ 木  10：00～22：00 

５ 金  10：00～22：00 

６ 土  10：00～22：00 

７ 日  10：00～17：00 

８ 月  10：00～22：00 

９ 火 休館日 

１０ 水  10：00～22：00 

１１ 木         10：00～22：00 

１２ 金  10：00～22：00 

１３ 土  10：00～22：00 

１４ 日  10：00～17：00 

１５ 月  10：00～22：00 

１６ 火 休館日 

１７ 水  10：00～22：00 

１８ 木  10：00～22：00 

１９ 金  10：00～22：00 

２０ 土  10：00～22：00 

２１ 日  10：00～17：00 

２２ 月  10：00～22：00 

２３ 火 休館日 

２４ 水  10：00～22：00 

２５ 木  10：00～22：00 

２６ 金  10：00～22：00 

２７ 土  10：00～22：00 

２８ 日  10：00～17：00 

２９ 月  10：00～22：00 

３０ 火 休館日 

香川県立 
総合水泳プール 
2020 年6 月号 
 

6 月 行事予定 

■25m プールは天井改修工事の為、休館中です。2020 年 10 月 1 日より、利用再開予定です。 

■受付・券売は開館時刻の 10 分前に始まり、閉館時刻の 30 分前に終了いたします。 
※平日の営業時間は 22 時までとなっておりますが、トレーニングルームの退室時間は２１時 45 分となります。 
■トレーニング教室実施の木曜日については、トレーニングルームの一般利用は 12 時からです。 

■大会へは便乗や、公共交通機関をご利用下さい。施設周辺での路上駐車は、固くお断りいたします。 

週間プログラムスケジュール・各教室要綱等、施設の詳細はＨＰでご確認いただけます。（ＰＣ・スマートフォン） 

※行事予定は天災等の影響、設備の状況等により変更する場合があります。ホームページをご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

  

※小学生の25mプール一般利用は、25m以上の泳力が必要です。
※トレーニングマシン未経験者・中学生は初回講習会を必ずご予約ください。
※回数券の有効期限は購入日より1年間です。

2019年10月2日改定

8,580円

高齢者・障がい者 390円 — 3,430円 8,580円

プール・トレーニングルーム
セット料金

一    般 580円 — 5,270円 13,200円

中 高 生 390円 — 3,430円

3,130円

高齢者・障がい者 150円 1,560円 1,250円 3,130円

トレーニングルーム
使用料

一    般 220円 2,200円 1,750円 4,400円

中 高 生 150円 1,560円 1,250円

7,530円

高齢者・障がい者 370円 3,760円 3,010円 7,530円

プール使用料

一    般 530円 5,430円 4,310円 10,790円

小中高生 370円 3,760円 3,010円

２ ０ 2 0 年 度 利 用 料 金
【4/１～6/３0】

当日券
回数券

(11枚綴り)

定期券

1ヵ月 3ヶ月

問い合わせ  〒761-8042 

               香川県高松市御厩町 1585-1 

シンコースポーツ・四電ビジネスグループ 

1el 087-885-3821   Fax 087-885-3642 

http://www.kagawa-sspool.jp/ 

      

新型コロナウィルス感染拡大防止の為 

会議室レッスンは全て当面の間 

休講とさせていただきます。 


